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Bästa Gillemedlem, 

I detta elektroniska månadsbrev GILLEINFO bör inledningsvis konstateras att
stadgeändringen som slutligt godkändes i slutet av januari har medfört enbart
positiva effekter.

Det har inkommit ett klart större antal medlemsansökningar än tidigare och
medelåldern hos de sökande är också lägre än under tidigare år. Under februari
och mars har antagits 33 nya medlemmar, 10 kvinnliga och 23 manliga. 

Åt alla nya - och tidigare - medlemmar betonas vikten av att hålla sig
uppdaterad genom att besöka Handelsgillets webbplats där information om
föreningen, programverksamheten samt inloggningen till medlemsregistret
finns. Om du är ny gillemedlem vore det särskilt viktigt att du besöker
medlemsregistret och kruxar för huruvida dina kontaktuppgifter får delas med
övriga medlemmar. Endast Handelsgillets medlemmar har tillgång till registret. 

Några detaljer gällande webbplatsen tas upp senare i detta elektroniska
månadsbrev.  

Aprilprogrammet som innehåller fyra Gilleaftnar, ett Frukostseminarium och en
Tisdagslunch presenteras också. Efter april månad följer naturligtvis
Förstamajlunchen i Festsalen!

Till Handelsgillets evenemang ska man i regel anmäla sig på förhand.
Gilleaftnarna som är ryggraden i föreningens verksamhet är alltid på torsdag kl.
18 i Festsalen och du ska anmäla dig senast på onsdag kl. 14 för att försäkra
dig om att du får middag serverad efter föredraget. Om du bara vill delta i
föredraget ska du ange detta med ett 'äter inte' i meddelandefältet. 

Gilleaftnarnas måltidspris är 24 euro som omfattar förrätt, varmrätt och kaffe
eller te serverade till bordet. Måltidsdrycker från vår egen lista beställer var och
en separat. 



Tisdagsluncher arrangeras i regel varannan vecka och Frukostseminarier (som
är öppna även för allmänheten) ett par gånger per termin.

Vill ännu ta upp medlemsavgiftsfakturorna vars påminnelsefakturor skickades
ut förra veckan, kolla även skräpposten dit meddelanden som dessa ibland
styrts. Nya medlemmars årsfakturor skickas ut först i slutet av maj.

Och sist men inte minst: Till föreningens ständiga medlemmar riktas ett varmt
tack då över hälften av er har bidragit genom att betala in den frivilliga
kansliavgiften! 
 
med vänlig hälsning 
 
Clarissa Köhler
verksamhetsledare

FASTIGHETSFONDENS DONATORTAVLA AVTÄCKTES
 

Elva av fjorton stordonatorer samlade framför donatortavlan
 



Inalles 14 stordonatorer hade av Handelsgillets styrelse bjudits in för att
närvara vid en cocktailtillställning i samband med att Fastighetsfondens
donatortavla avtäcktes. På tavlan finns namnen på alla de 85 grundande
donatorerna.

Fastighetsfondens konto FI59 1555 3000 1299 41 är hela tiden öppet för
bidrag och följande större insamling torde bli i samband med Gilleaftonen den
18 april där auktionsintäkterna oavkortat går till Fastighetsfonden.

TIDIGARE GILLEPUBLIKATIONER FINNS PÅ WEBBEN

På Handelsgillets webbplats under fliken PUBLIKATIONER finns flere årgångar
av publikationer tillgängliga i pdf-format.

GILLEINFO är det tidigare tryckta och numera elektroniska månadsbrevet där
den som vill kan se tidigare program. 

Gillebladet, föreningens tidskrift som inte utkommit under de senaste åren,
finns också här att läsa liksom två nyare publikationer som utkommit år 2022
till föreningens 165-årsjubileum samt i år för att fira att Handelsgillet verkat
100 år på Kaserngatan 23! 
 

KLICKA HÄR FÖR PUBLIKATIONER

MEDLEMSKATALOGEN
SÄRSKILT FÖR NYA MEDLEMMAR

 

Du kan nu kontrollera och vid behov uppdatera dina
medlemsuppgifter i den elektroniska medlemskatalogen. 

Du kan också ge andra medlemmar tillgång till dina
kontaktuppgifter genom att kruxa för detta på sidan. Följande
uppdatering som blir synlig för alla görs i slutet av april.

https://app2.editnews.com/pub/link.ashx?issueid=564301&userid=0&linkid=45098979&readid=1A7E1A76CC11&test=&umailid=0


Katalogen är synlig endast för inloggade medlemmar, logga in på
MEDLEMSSIDAN som du hittar på webbplatsen och ange din e-
post adress så får du inloggningslänken.

Medlemmar kan när som helst uppdatera sina medlemsuppgifter i
den elektroniska katalogen vars körningar görs 3-4 gånger i året.

Kontakt med kansliet får du per e-post info@handelsgillet.fi eller
per telefon 09669798.
 

LOGGA IN PÅ MEDLEMSSIDAN

PROGRAM I APRIL
 

Gilleafton torsdagen den 4 april kl. 18.00 med Vd Jori Nordström från
Finlands Sjöräddningssällskap

Gilleafton torsdagen den 11 april k. 18.00 med Kai Kantanen från Helly
Hansen

Tisdagslunch den 16 april kl. 12.00 med god lunchbuffé, anförandet är inte
ännu fastslaget vid utgivandet av detta månadsbrev

Gilleafton torsdagen den 18  april  kl. 18.00 med auktion av Gillelösöre,
Mikael Schnitt är auktionsförrättare

Frukostseminarium onsdagen den 24 april kl. 08.15 med Monika Liikamaa
om Enfuce

Gilleafton torsdagen den 25 april kl. 18.00 med Christian Lundell och Sverker
Skogberg från PAF om spelreglering 

För att anmäla dig till ett evenemang ska du använda webbplatsen:
www.handelsgillet.fi/program

Handelsgillets många aktiva klubbar har sitt program uppdaterat på
klubbarnas webbplats: www.handelsgillet.fi/sv/klubbar

mailto:info@handelsgillet.fi
https://app2.editnews.com/pub/link.ashx?issueid=564301&userid=0&linkid=45098980&readid=1A7E1A76CC11&test=&umailid=0


HAPPY FRIDAY I KLUBBRUMMET 

En fredag varje månad kommer vi att börja träffas i
Klubbrummet under Happy Friday-temat med början
kl.15.30. Detaljerna finslipas ännu... 
 
 

Notera ändå redan datumen 12 april och 17 maj i
kalendern!
 

FÖRSTAMAJLUNCHEN 



Som traditionen påbjuder sjunger Frihetsbröderna in våren
på vår Förstamajlunch i Festsalen kl. 12-15. 

Anmälan öppnas den 3 april kl. 10, reservera då plats för
dig och ditt bordssällskap! 
 

Trevlig påsk
tillönskas alla
Handelsgillets
medlemmar med
familjer!
 

Handelsgillet i Helsingfors r.f.



Kaserngatan 23 C, 00130 Helsingfors
 

09 669 798 | info@handelsgillet.fi

Följande GILLEINFO utkommer före sommarpausen
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